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YOG B — T AR AT R, LG X OB % | F D4R O M R EE
W, v R T T DREFEY G BURE ERICK T HEEE n R OHEHTER,
THERHRE . BECEICBE T2 EU OoBl&RNar RUOBETIGIC S 2 508 1l
FD 2006 4 TR Y YIRS T2OEIEF, n FUHLT 80 57 @6 Lo LR IZE
FTHHAE . B RURRA O EREBR COALTE L% 4, BRI A G B G ICB T o Rk E
IZDOWT, T — IRy Ry hT—7 KRy T —2) | T EO R WIS ZRI2% 75
[B] 2 . TR O & F ERIE R I3 7 5E&#F, 2012 F HiglcloH/MeEor s
A=

4 EHR

FHERIE, GLA O¥EBERBMTHY, HRE, FHEREE . AT 7 IR #5550,
BEEBE BUR -y 7 M B BUR R O 722 i T b, ZDH bl
ERIZ. TEOVR=F2ITHE R THY, D6 &RV FHERE OEBITZ T TV,
FH &K (Chief Executive) X, GLA OFEBEHMMADOE(LE THY, TR ELTZEIRD

Ehi <P, GLA IZEB T ONTWAER O Eii |12 & EMEDOAEH

FEEAL WD, B EITE 1O ERI—T 12 (2004 4 FEGLASE RS F)

JEATTOS, TRELFEREZELHETHF LESES 105
FHERES 48.8

R AR R Ok B, R A e o0& S 3 E
1TV BEEZ X > T D, GLADOTE B %1%, 2006 4

BR - S—=h =2y 1405
7

SHHE 697 £ L72-> TV D, B BITZEERANNTE JoF I - S50 BT A 50 79

TG E \CEEINDTD | O EHEH 08 R TR S 188.5

B o Tl B 1 AR, HaFEBE 96
F R TRETIZENEDLN TWAITEY &t 657.8

¥ ANBEIZOWTIEHEES R
2005 F ISR UCE R DHY AT
AT IR DRI ST,

—t 2K (Head of Paid Service), M % &l & (Chief
Financial Officer), & & E (Monitoring Officer)®

ZOD0EERIZT. ENE N FEB KR E (Chief
Executive), i % #5 & (Chief Financial Officer), (Fa#5EBICHL & SN CWD) IEfA—E R
£ (the Head of Legal Services) 3% T\ 5,

(%58 R DEBNE]

(1) fifk=
FERIL, BE, BURRE64 . R TR AV —64 LZ OOl E TS,
FLREITH RIGTAKEYR—F2{ToT0W%, HERITZ. WhIEHEDY 78781
THEOEKE K X EEEL F7271Eh ., “The Londoner” &) JL A DR AT
B G DA U BN - BB ICR 228 BUFCRIRE LMK T R BT -
TWD, 28, 7VayB/MZE, B Ry D REME XD GLA O FHE T AR E S

U GLADRRIE T, 72 A MR HAE, LU B BUT T~ TR,



TG,

(2) FEREE
HERERIL, EHERELMBE 24 TSN TS, FEREEIL. GLA OFEEH
F'ﬁ@ BEHFEL T, MREESICH TS GLA OV R — B3 R0 8T hbnd L
. ZL T GLA O¥EBNHE IEICPITSNDIOBEE 21T, o, FHEREITX, v X
%’u/% X W LOHAE T EE S n N B AEHENIC B T oM B SOOI, EERS
#ICGLA ORRERFHLL TSN T 52005,
2B, GLA DOEZEPITONLEIT, FHERENEBEREMOEEE THOREFTE
(Returning Officer) B 57-0 , FHEREIIREZFHFOEMLERFOILERD,
2004 FFORVRUTTR BN R BB S L OB S B g A (R B g 2s) R
X, BB 16 4 OB FEE T — LR IR TR E S, ED I8V ) TR SRy e 568
FERSNDIOFEFH L HIT L,

(3) AT 47T [T

AT AT IR, T RIAHMER, ~— T4 7, ala=r—var PR —hRET
MRS TWD, FEIE, TEESCTROBUR T RS =58 L Tl R A #H (% Ff
HWaEM R Xt T 57 L AR 24 R XHIS OWMEBRE NSO Z AT A7) Z{T> TV
DIE v RUTTRIANT DO~ =T 40 7 RS WA B 25 21T > Td,

(4) BUR-/X—hF— o7

BUR - ==y T IT ZRBREBEZ TR >T0LR, bl TrIR
Yo 7T (22 BR RS B B ) 21X D & T K R IE I O R E L B L O AR —],
B RE AEEEE(To TS, . BV RV R OB R EICBE TATHE~DO =
FA il U CH I B SR § 2R — AT 130 rU R D BB SUHE - AliE £
R, ., Rt EE | Bl rTREZR B R ICB T2 BUR XIEST A AT T
Do SHITHEFRIL, BREE. ﬁz%éﬁ~m/xﬁﬁﬁﬁ A, BUR YR —bh, mr R 7T
BAFE FHHIR E LR LT — N =X AT OEMLEAL TWDIEN, FU By 70T A
R P = = A (BT (IZOWTOREZEZRTZLTND,

(5) W B - KR D

W B - SEAE AT, B, RN, e = NEHAFTE LTS, B R U
BOED DM mELEE (F2EE2H 25 M) 28 GLA /L —7 2R THEREITE
BLSD IO M Bl EARRFEAT i COE BRATT - TD,

F72, 2002 6 H ICFEENICH L LZ GLA AP CTlX, GLA 7 v —7 %8 )7
GLA 2k To, TEOEDLHELHBICEATIMEDIZ)N, FE v =/ OB R
IR EBLR N BT 2EHICE T OMBEEZIToTWD, 2O EHIZIX
GLA, ME=E, EEHKEONRKXENE N, A1RISEEZHVTNS,

_107



(6) AR
WL, HREES, TLTREICH 32— A2 R L TV D, o, fiiFE&o

BHOFN IT, N RS IEREY—EX R —u X, 7 —28 8 &S, &
BN ZITE L T0D, R, F7 — 208 G H . #R50 i oG o BOdE 5
B A U COMER LB il LT,

(7) HoFEB=E

B FEEEIL MEFTHMESIREER XEBMEICOP N TEROYR— 1T
TWo, ERMIL, B2 EROTRVAVMN BEDADHBILEZESFOSHER .,
HA OB (BURREM) - HEMEO R —b R ILHEITT>TCND, — 7, DIRBIHE
BB, I—# B EHER 1AL -BEFELIL . —RRICOESEFRILRE 14 -F
— LR =Ty — 14 FELIEME LT — b~ XU — N =Y TR ELL &
ERBELTHERIRDIRELCAZ Yy 7 TSI, F#E . S ZIROVR—1%21T->T
WD, BRI, 2005 FOF IR B KB OARZ Y7 NI, S IRBINZ IR ST 5
22 4 5 18 4. B FM 13 44 #kD W54 . U 0y Ry - —T 54 D5
it 63 £ Lo TG,

(GLA ##s#4E] (GLA AR— L= Z JuITE Ak 2006 423 7 BiAE)
mR E =
g EVT AR \ / BEEY—-NLYH4—
Y EHEREE
mRE EBEBRETLIS— AV —
EEYSMEYV-TLYFY—
A
\ 4

A 4 A 4 A 4 A 4

AF AT || MR | | B - — | | e

=t

53>
ol
el

ke

i i ST
5 KL
RURCAEF RS At BRVE LR, v N - AR R 045D EE

BEBA I, REE e — e AHEHERE A 7L T D, 2O DMK ITZEDOFFTEAR LAY GLA 15
ZHY, n R RPBEEOMLEMETREOREZITICD GLAZ LV —TIZHET5L%
ZHN TN,
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(1) v Frx2@fA (Transport for London: TfL)

rYRUAE R (TILIE, v R TR ORE T 548 @I FHEIC S & mrRrondt
AN —EADE I 21T o TWD, BRIICIE, o Ry "A gy R T gk, Rys
TURBENERIE, 7aA R vV ar Ry K B —E R (T LX) OMAAAZE) %55 PR
THIFN, REBEANAFEVL THAHAE IR T ca—F A7 —aeulr RSB Y E 218
HLTWD (B, v R4 255 S EEE I3 B RICE FnCWieny), Fi2, [
1349 580km D EFEIEFK L 4,600 B DIE B DAL T F L ADIE), v R HUL K TO
IRMER GBI (BRI3S I OEE  nu RrDF 7 —en g —ICBT 28 HHAT > T
%o TLT, OV RUNDOT 4 —F 0 IR0V A7V T aHe+ 5130, FIKEEZ DD DA
A it 3R A R LT D,

2005 4F £ Ok H TR IE, 50.59 (EARUR (1)K 118 &) L7z>TWna,

YRR I, BBER Lo TEEIND, HESOEZEIL, n RV RICESTE
MEN, VRV ERHAFEROEEZBED QD 2B, VBV AN R, rrRr A
@O EEK DI 22 B (Commissioner )DHE% 2001 EICAIFRL ., FDE4E
W20 FHEEEI 2RI LT,

7R IA AL R IE . 2004 AT b EOR A ZEZ B 21 XD EE Rl 2 (Initial
Performance Assessment) ClEF | OFEAf 245 T\ 5,

N

(2) v RV B /A%t (London Development Agency: LDA)

R B R AE(LDANZ, A2 7T B O MU ISR 25355 1 1 BV TS it B %8
NED—2>THY, n FAZBIT LA EE D XA O K NEEZHELTWY
L, AAthOFER . BlER BESLZ BT THRICIVEMEND,

(% 375 BH 276 R s 5 1y ]

[FAFIT, B R TR O E O 5% 3 Bl G G I SWTEBEZ1T-oTRY, £
D% T BH 38 BRI B CTIRR O U 3 ERIE D FE AR L SN TWD, £ T LI, PR
HEONHE, M BEEE D) R, Frft TREME, BREZIC OV TH I A TS,

7RFs | R BH FE B IE B IE O AE R B RIX T R DR A I ESR TN D,

O AL T7T~DORE

BB - BRRS 36 i E TR HE, 2012 Fu Ny Folm (R B05 B, B fe 1
i 15 )
© MR ®E
M ANBRICE o3 BN X PBREII =T 4~ FRPIEE
HEAOIEE, WE ST R YE R
OECE ST~

2 B % B2 (Audit Commission) (%, #1757 AR RO E2ITHE QS EHEBI THY |, Ihim o I e
\ZE o THE T B IR IR Z 8 A OIS REAT -2 0 45 1 26068 AT 1 B2 (CPA) IZB W THUL Y& I &2 7= L
TWb, GLA L GLAZ VW —7 %3t 212 T o - 24 5F A (Initial Performance Assessment) (233
WTH CPA LRIERIC, BT, B4F, i@, 9918, HE D 5 BRI A Thii g,
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UV RAZE, WG ATy a T — AT 7 PE S (M RS ) S8R
BN SO in M X O x AR T NMEE~ORNE S R
DI B NEAR S~ DS

@ ~—"TT4r T kN eEe—ay
R R~OEENRE, B R TOR D R AM e S 8 | BLLIE

[ FUEZEE ]

RN ROAKICESE 2006 F6H ICn N A #) )R (London Climate
Change Agency) N[RIAFLICEVFE S SNz, RIAEOFEM THEITHNAER R
800 &) L7e- T, EXHEFHE L GLA OB &E2Z TV a, FRIEIMEO=
FL X —HE % (Green light to clean power) | IZHB T 53172, 2010 4 ETIZ 1990 £ —
ML FPEH L~ E 20% E TS 280 ) BAR RIS AT T, RFERED/—
N =y AT R ER T A M IR B T ADHE Pz B S 570 O 4 & 4
EHEEITO,

[HEs ZES%]

TMRITHEESOZEEMML, BRIFHBERIKEEZKEL, a—FRL —h T T LI
IXNd LDA O = HFFHEZAR T 5, BESLZ B OMHIL44F [ T, 2000 FrH
2004 FFETOHEIMEEIL 134 TH-o7o2y, 2004 05 2008 FEETOFH 2 F B 1L
15 A BESh-, FE20ZBITRMEMACHT Bin RS MANOEmIiL, £
UANMCESHE . BB MO0 IML CNE24 OF 7 — =3 ng, BHHES
XTI 10 BB STV D, o, BLFE S O FICay Ry B A f O Bk O BOR
BT 2T RAARZATH0 BT B, ERE A, B WEE . IoimE = o
5ZEB SRRt PEERICE T 2007 RAAPF Y —- T —T RNFEEIN
TW5,

E3 RN

734 D %4 B #Z (Performance targets) (ZHiE23E D, KEAZNICHET 5,
ZL T, ¥BOEHIL GLA LBUF e RUoE B AT (GOL) 28 [F LT,

[FlAAED TR OKRE il@’fﬁﬁﬁ/ﬁ#ﬁ&)ﬂ\é Mk B 51T 350 44 A 2 5.

IRBFAHIE, 2004 FIfTDNE OB AR B2 ICRDEMHETM T RAF ) OFFffi
215G TVD,

(3) BHELER (Metropolitan Police Authority: MPA)

B AR £ 5 (MPA) 1%, & &£ —1 A (Metropolitan Police Service: MPS) Z i
BL. 20 THEHLEEZERETHHHETHL, EHELZOBURIL. P RBNF CTHOLINEE
DMEA T 5B 8P £ B (Commissioner for the Metropolitan Police) N Efi 35, &
WAL 28 HOBETHRIN, TOND 12 A BRITEEZE R RV ERHAES

CAX DR EEZ AR, T4 0N EFT R Z B (Independent Member) &72> T %, HEFT
)aéz,a@otgon% I REIZL > TEZEMSIIN, FRVDO6H T OWTUT L DRSS

_13,



LIZBEOHR Ny RO Raia =T A NSNS E S TR EIND, 0,
M ERRHEESOBEREIHEFOLRICIVEHINDZD, 28 LA OHELEBERIC
ROLEHERL TS, RRUTTRITLRVRVERHEA LR 12 40 MERREEIC
DNWTOIEMMEEZA LTS,

HABE L R OFM TR, K 25 @AV R (R 5,000 (B M) THY, ZOWNERITHK 78%7A
BURF MBI 42, 7RV GLA OB v« 2oy 7 A3 AN 72> T,

HE 2 OMIZ, 2005 FEHAEKRDOEBRXDRITHNATND,

wHEZER. a7 4HE5EZBS BHH-BFHEREZES B E - SHRES
2 MBZES NFZES FTH-ER-HEZE S B8#E - SHEZBES 17 @J%ﬁ
(= EN

ﬁ%ﬁ’iﬁ‘%ﬁ X, 2004 FEIATONTEOEAZL B RIZKDHER M Mg @ | ORFfli 4

TW5,

RE,VTA AT u R ea—RK—ar (BRI T 1 LIRS R O S
HIBRD—2, ) DENIZOWNWTIT IS UM [T o F 7 ea R R R 3
CZATHZIT> TV D,

(4) v R HBS B AR E E B (London Fire and Emergency Planning Agency: LFEPA)

arRAER - B ARG R (LFEPA) 1%, o R E B % (London Fire Brigade) DR
Be nrRACKBIT 2R AT E R FHE T e ~DORIEDEEZ1TH, r Ry
HP - BRRFFTHROBERIT 17 HOEB THEMRINTEBY, ZORNDIA TR R
/\%Em SHEMEML, SAITRVRV RO 4 (R ICiXunr R XKo@ A kT
boOHuU R E R ICESE R BMEM T 5, HESIRR/OBRIRESF L
ToLEBIT. mU R HBIRROER EE ZRE R LB H#IESEL TWD, r FEBIBR D
K ChHIHB - B2l E# % (Commissioner for Fire and Emergency Planning)iZ
RURCEPIBREREEL TOEBFEE ZBROBREB D TND, n REN RO E
1349 6,800 44 T, ZDHHDH 5,700 4 BHPIE £7roTW\W5,

AR L, v R %2 2t SMEIE DG 7T b 37 1 5 G (AR ) 2 —FE R
FHEZHNRD) ICEEDEEB LT > TD, FROFM THRITH 4.5 ERCF (Y 900 &
M) E7p->TW5,

RBIEJFIE. 2004 FITONCEOBE AL B 2S5 TN RAF | O 245
WD,

‘ﬂﬂu

F28H FE

TRERVRV BRI THEER ML, nv R SR EE2 A RECIC T HE L H %
FREITH, e RUBSIT TERICRL, 2/13 OE AL TEELINZHZ <E75VC%<%60 t

8 ML By ANE, B E M — O 5 BT (1 B E AR RE B O MK & B,

_14,



DT FITIE, GLA REOTEIZT T R<ASDEBHEBEOTHLE LT D,

1 REBRHTE

2005 £ D GLA 7V —7 2RO T R A ITHREE 90 (8 7,730 TRV R oTEHY,
ZOWNFRIZE HEL RN 3118 1,390 HARK(34.3%), v R 2858 /28 50 (& 5,900 578
VR(55.7%), B RUERS - BR ARG R 2% 4 (% 5,080 TRV R(5.0%), = R BT A RN
3 & 7,950 AR R(4.2%), GLA ARIEN 7,410 AR F(0.8%)E78>TD,

(H& GLAJIL—TO#HmEHEFHEE (2005 F/E)] (HAL: THRAR)

GLA 74,100 0.8%

HEZERE
3,113,900 34.3%
OVRURER
5,059,000 55.7% OV Ry ERER
SBHER

450,800 5.0%

angi
GLA Consolidated
Budget

OVRUBENS
#t, 379,500,
42%

_15,

[GLAT IL—T D# i T E 48 (20014 EE ~20064E ) D] (Hifr: THEUR)
- 20014 | 20024F- £ | 20034FFE | 20044FFE | 20054FFF | 20064 i
HEELRE  [2,258,312|2,354,600| 2,680,000(2,872,300| 3,113,900 3,267,000
aRERG - B A
. 351,404, 373,000 406,900| 444,200 450,800 431,200
IR &t R
ny R3S R | 791,300(1,086,100 4’085’690 5,065,600 5’059’09,0 5’393’090
() 2) ()
GLA 39,007 52,200 67,300, 74,000 74,100 134,900
ayRUBIFE A | 808,573 261,500 338,000/ 343,200/ 379,500(;)| 422,500())
& it 3,748,596|4,127,400| 7,577,800(8,799,300| 9,077,300/ 9,648,600
(fH 3 GLA Consolidated Budget)
H1 rURURERICar RO FEEOFT AN E SN eI D5k T H
W2 I, EAEIZIVIEDbND 550,000 TAHRUCROEARZHNH S,
3 1EFMIC, BERANAIZIVEDLND 12,500 TARCFOEAR L HRHS,
HE4 FMC EALSICIVIEDILD 604,000 TRV ROE AR KL H BB,
S 1EFMIT, BEFRANAIZIVEDLND 20,000 TARCFOEARLZHRHD,




2 BRERATEH

GLA 7 V—7 2RO FEDOMIFE DNy DL Eixh B RFSOH ) 4 7> Tl #JF
BLToHOINT LBy AL, EDTL—H DR EH > TNHIZTE eV, GLA 7 v —7D
2005 4EFEREE A LIAKITRBOLBVTHHN, ZTOWNRIT, MR F &R R
RART 47« LA 10 {8 2,770 FARF(11.3%), &£ 84 - GLA #iBh 4 - 5 & B 694
B4 = 4iBh 4% 39 f& 9,710 SRR (44%), HFBLN 7 8 2,740 (ER R (8%), A4
2918 3,300 HARLR(1%), EDMILAD 32 & 3,760 (EARR(35.7%) 72> T\ D,

728, GLA 1TE BN
B BI AT T, K
HWBEIRATHLIRV R
XK O T 1Cx LTk
Bi 50U Ay 5 (precept: ™
UVt7 M) &%ITL. BC
DT I AT AD
R KE T8
M &4TH 5, GLA 53D
B LRRE AL A (billing
authority) Thora R
X e OV T4 DAL S
4 (collection fund) IZ

EHLNTEHDONE GLA IC

3 GLA(KME)DTFHERANGR

(1) EBRAIAFR (GLA (R{E) D 2005 4 HE 7 5H A & BN ER)

iR 4 & %A
MR 10,833
AT AT+ [N 3,041
B =R — o TER 9,200
FoF BB - 2 e R A S 6,046
K 19,708
BRFEH=E 7,772
BEEEE 4,000
Y3 o 300
Aat 60,900

(K& GLAYIIL—TD2005FERERAZERIALE]
GLAZ /v —7"2005%4F £ #a ki AR & # A
W5 R4, S RART 47« LA 1,027,700, 11.3%
B & 1,177,200 13.0%
GLA B) 4 37,500, 0.4%
R E B AR B) 4 2,782,400 30.6%
il F B - T HOBF S IUA 3,234,800 35.6%
TG B A 727,400 8.0%
AR5y 93,300, 1.0%
KR FLA KR 2,800, 0.0%
& #t 9,083,100/ 100.0%
(H# : GLA Consolidated Budget ; HA7:FHRR)

FELEHTWAD,

(i #i : GLA Corporate Plan 2005/08 ; HAfr: FHRF)

4 FYtv 7RI A precepting authority
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(2) MBI (GLA (KRK) 0 2005 4FE 7R HEE BINER)

H o H &
UNEE ¢ 33,630
i 5% 2 10,446
e — e A 24,737
FHOBE - BRI 10,940
FEA A A1,858
HABENHLOILA A 400
AR Gr ~ D 6,054
BRI BOIA AT769
Hat 60,900

(8 GLA Corporate Plan 2005/08 ; HLfi7: TRF)

SE3ET  HBSETE

1 BRESEHE

2000 4E D 2004 E3H £ TOMIC, o FUififid GLA BICXVER EN BB TSN T
WAERIG EFE 8 S L E N T IT O TII WV ERIE FF B 902 Fs 3 LT-, T O¥RIG 318 1%,
FTROETARIN I HEEEOTESCR L RUEBRRICLIE R ERPOOE R
hfToz ECERICRESN TV,

(1) F|HHOERWE 7 E O &R E R
RIEVBFHATTHITODERIE G OFH &R ERBUTIRD LBV THD,

EN L 1 T IO R SNl EER 1 1 [ TN CT R 7 N R =g A A g DR E S =g s b S )

L5 W EH I O £/ LR OTHY, BB 21T OO ISR ER KRBT o TWHH

FEIETHHD,

@ R B % 2001 4£7 H . 2005 £ 1 H k3T

@ i 2001 4E7 H | 2004 £ — B E

@ M rRE 2002 47 A

@ KRDHE 2002 4£9 A

© BEEY 2003 29 H | 2005 4 FE —HUUE T E
® Z=EMAR-—arRy-TT 2004 42 A

@ EE 2004 43 H

Ak 2004 44 H

(2) BEREREORRLRERNR
RENZHTOENTIINWROD, TR OB OIS S EHE SR ST O &
RERDNIKDEBYTHSD,
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@ ¥ LAEE 2001 4£3 A

FREN ) 2001 4E 11 H ., 2005 45 11 H 3T
@ & HIBK 2002 4 10 . 2004 4F 12 H
@ Ta— LI EL B Ik 2002 £ 1 7 &

® v RrDEE 2003 4=, 2005 4 k5T T 7E
FELDFT 2003 4= 11 H

® FELEHFLE 2004 4£1 H

T RILF— 2004 2 H

@ mrRr~0Eg 2004 43 A

T s ik 2006 R E T E

=27 2006 R E T E

2 BURBELEETER (2001~2004 F )

B RUHT R 2001 40D 2004 FEEETEERE  BURO BELELEEB 2R EL T
% (HL 2001 FEIFESEEHE OH), FELHB IOV TRAR AN 2 —FEIE R E IS4,
FOREREZ SR THIETEILER OFEIEZK>TND,

7235, 2004 A D TUT bV EH O A % B SR ¥ N (p12 22 M) T, GLA
(BURVERITE T X B4 ) ORI 215 T D,

(1) 2001 FEDEREE

2001 FiCu RO RARELZEREE 10 HAIZRDOLEBVERSTND,
B % mE A3

RN OARIAZEOE =L, RS

NGt T N

B R DR A iR AL U BE - O P B R 21T 9

BFEEEDOREEAR—LL A BEICERVHET

BURV DML EEED, HE A EESED,

YR DT — R LRy R FE AL

B R D NFEVET Vo X e FET 5

1R D SALRY « fll & ) 2 BRI A HEE S5

R R OEEAZEHE S5

oy R DBREZRETD

(Hi8:2001 AEGL A K & )

(2) 2002 FEEDESIER
2002 Fiz, L (1) OE LB HIZ TR OLBYERTRES5 O O AL 11 OESIE
HElZEEIN,
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B = B & ™ H
. m Ry DR 2R Al U B s o0 15 BR 36 2175
s 2 8 1 e 1 B M duk ki T9
OURy s FyoA— AT
R %% 477 95
N & D= DOFRH i \/ == \%‘Brﬁ \ﬁ .
OURU DT —3 e L Ryt Ak FiE G5
R DA BOE 2L E L IRHEA ST
TR TEAE R D ALK « Al B 2 REVE 2 HERE 5
KFEFEEOREER—LL A EICEY T
O R D AN ST X e FiE T4
A RCENCN i
o R ROWEREZIEHET D
B nY R DBREZSET D
fk DHR T 3 A -
R AZ R AR A RE7R B R A HEtE 45

(H#:2002 4= GLA Ak #H 45 3)

(8) 2003,2004 EEDE.XEHRH

2003 fRICHEJeF T TR 16 HH ISIEFES AL, 2004 FEGL 5 SHESRICHEA Lo

TV,

H =

' & H H

N & D= DFE T

0 R ERERTICT S

O R DT — R LRy A F iS4

BREEEEORE LR —LL AR E IRV T

n R DALY 'E'JJ_E!’J%%‘é%TEL?é

L RAZBIT DR rREZR B R A HEHE T

T ATEAE T

Ry R DN LA BESEL, LTS

R OIRMEZ A 5

By RACHRE THEES - EN - kR mrdkET5

BRI HE

D:/F/@fj:Yﬁ:%9@{5L1|uﬁi{ﬁf&@ﬁF%%%E%TTO

oy Ry eFyr N— AT S

YR OB E R E TS

INETR R

o Ry DYEED OIS

IR SO B 1 T O AR AR I B AR 2

n R R O@EFERARET S

DAL

o RDOBREZWETD

(H8:2003 4, 2004 4 GLA &G E)
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3 FE#(2001~2004 4£)

(1) FERE
o B 7 AT R, 2004 FEOHTREEAKOF T, 1 B (2000 4~2004 F
FTO)DOFEERREEZRDINNTELD TS,
e 5,000 AN B
R2AH % 1,000 HEEN
FHL T 0D A2 38R 1% 1 A B0 % 18R TRk
I=F¥ T (WD DT Ty xR T USNOF 7 —) O 5L Al
11 5% R D F- L b DS 2k 4 BB,
BEFEM DV YA 7 )V 50%HY
BT O 2 B T RE 2T AS H OFE BT DX HEE
2012 AV &y 7 BUER T D B #5138 $k i il i

(2) HOEEZBSICIZ2ERFMLA—F

2004 FITATONICEOBEAZEZ B R ICIDEMMOR RIE RSN, GLA OXERGE
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2y RAZHOWN T, B RUB A%t IE 7+ —7 A(The London Regional Resilience
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N (Housing Corporation) IZ8 & L7ZH DAV, BEEF Tt EEAMMOM &G &%
B TEDEE 21T > T,

MEEH A (Housing Association) iX, #15 B IR KR OEEITBUHEHERE L T, HICABEE O
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NRIL, BEOIZO R DAV I NAEAF I DN T T AZ VANDFEE DS, ot T Ry
HROBVRAACETIMEIEEREHLEL THY, TORS~TITH PN TOR L 2T —~< D
SRR BTRIEIF % 2E O A 3EHY | B ICEERRHmEITo TR T LI,

ToITERE no s b R REE, W, EE NS, GilE . 23227
AIRERTZTAZEATEY, BHE ARV AM R R I RZIILD, o FUBREE . B
HMERTRE. RV RBRBE, ro RUBRB A EE RE . GLA BRE. BSEE.
NPO HARIRE REB RACE T 2R OREH K 70 4 &> T\, BIESFHED
ST R EER OO O FFHEBRNHBEINTHZIED SBEEOR SN (£ 10 B
BATNAER) A7 — AT U END D122 > TODR EBLE STV 2, EOIENEE R T80T
HBRELABRIN TV, £, 2FORRa—F— T, GLA IZUH R RO, B # 2 52
JT v R BT, 4 E 2l B AR 2 R HA S R L TV, ne R D SRR MEE Kk LT
D BERGER 2 R NFER DI, @il I IREFEHEL R Ibhi,

B RUTHE O E OB 85 & FEE CIEBZ<OEMMP T R2ABIThbh Tz, £, 2%
BB ORI ZRAT SN EER AT TOT o — ML, BERO8HILL EAr R
YOS EEEMICHML T BBEBER 2O O BKN 2 FZITARIZONTH, K5
TN BARBATE) (VY A7 RIEZBOFI I E) 2T 5LV RICRDHRE SIS
Tery R R OB O — 390D 272,

[moRomigo#E, AANETFEERE] (=5 )8 5
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F28 TROEMEERMB (People’s Question Time)

B B BF 2006 452 H 28 H (k) 19:00~21:00
B % T Hackney Empire, Hackney
W

GLA 23F2[E B 2T ROEMEER (PQT) 1%, TRICABESI Ty, RN EHER
YRUfiElu R L CEM AT N TED, 4O PQT iXur Ry HE v =
—KIZHDNy = T RATEND) 1901 FREED B 2255 L CF B RIS L,
KL TIETHEBEBRPHABESN COIED, B ENBAZY =B LHEND 72 E ORLE 1SS T
Wiz, o, ZOEEITV =7 TRASTWD,

ME.ATEDIF)N, BIEELELEA 16 AN HE L. BERITK 500 4 Tholo, AlRIE,
Ny == KA T/ NRFERNOR P SN0 R R B T > T, XU O ICHT £ LE
BENOBERBRE R T~ INTERINEMT b, SRR ESNA TV T —~
X, BEURR, R, B, 0V R 20124V By RTY Uy  ZOMD5 O TH o7z,
SN A B R CTRHESNTZERM OF N —2Z2 80 B, 22 W TORIZE N Thik
DL, 2O RPOEMES~TMEREZ FIT T MTECHEESENLTNITIEZDEVIET
AT LT, o &7 —~ 0K T I 2RI RSB L TEMA~DORIZEZ2T-> Tz, 7258, 4

KL CTHBEEM C& o4 Th, EH CEMESSICWD GLA BB IE, % A
E CRIZDEEINDLVAT AR5 TND,

RSO EMIZ. 1A DM FEOE &Ny — Rk LB LI T 52 E R0 B
HKETEEN ENVEDLIAIERRITONRIRDHIEICKH THEMARE ATFIZEELE
BTt DN LN, Flo, AV EYZIZBEEL T, oo /N EESCTH RN T v A%
BOENDINCT RELOBEELZHEIN T, ARIFEESNZT —~ T2 T, RO
DENLDIENDTHY, B IR R ELZBICOVWTIXEMICF 22T B ANL o7, B RI<Cm
BlLEoTEEGPOMFENEZLbOLHY ZMEF OGN BAZDLE MEFH &> T
oo MTEAOHESHBBICLSTHOTTROFLZEZEBELLIZ, GLA OBSROBUR, 1 %%
MERICEER A T oM Lo T e, o, 5 CRAMIN K BRI L -7 B i A0
el T, Bl Z1E12012 4F HiglXEHAICATrVRACES TRIZR D HLE DD | EWNH T
r—h Tl 58%MEH S, 42%NEH b, LWV R ThoT-,

(&5 a5 (5% B [R& ROk ]
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%38 EHIFESR (Plenary)

B HIF 2005 4F9H 8 H(K) 10:00~13:00
BAfESAT City Hall i/T &N O
W

By RS OERFER L, R 10 [E B2 TV D, 200549 A 8 H (RICBE 7= E Bl &
T, A 23 4 LT iE)s, 2005 427 712 2012 E Tl ou s RUBIE RS E L2
CICBEL T, 2EZANELLTRUVRVTRRRV RV A BERE Ry 2012 5 )5 B £
F.GLA #EkEERAEIN TV, 9. nr U HRICBEAL CGER ES B AN LM TiE
FIRF RIS E N L REHI L, BAThbhz, Z20% | ISV TOEBIE IZOWTORE, BRIk2372
SN, FHNT BV RVERIC D/]\/@/—f: URE RIS ICR T 24 B AR E T562L0 %
IOV TORRMNREN, SHICEBEZB RO EFOH -1, BREIK ORI
AT RS COEM L, %Lfﬁmﬂﬁéfxv%4*/-@§,ﬁ;e:%‘ﬁa‘%ﬁﬁ?&mﬁ REOKRIZO
WTORE T,

ZOEMETIERURCRERBEEO P L THY RSB S5 T 8 o M S OB i
R EIZONWTOE SIS B IIFEHEE oBObE<, TRV R VB AR E OEZ I
XUk B OB 72T HIEE PO EF IR DBTRA TV,

[GLA #2i%Y ]
ﬁ‘w 2'5'!""!
[/

BTN TS 3

\/
spremef —
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smo "5"5

-

L4481 MERICHTLEREFHE (Mayor's Question Time)
BB [ 10\ FEH® 10:00~13:00
RMESRT City Hall H/T&NO#S
BE
M 10 BN LrC R RE O E~OEMEEH (MQT) 1 ClE. # 8 25 4 0HbLil
22~23 £ DS BERITK 50~100 4 L2 o TnD,
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DN ERMHEBEINTEY, ZNICESWTEEDNF SEITEITo T, FTELIAEN
—HFOBEMIZOWTHENHETHEZEL, (BERAANEEICEN TSI, RN ETE
BARNETIHEARD, ), ZOEMENTEOREIZICKH L TELICEMZL TV, fiRAENIZ
DWNWTHEIZEL, YW OEMENZOHBIZOWTENL EOEM P 7e<né, thoiE BN
ZOEMIZONWTEBHIZEMTHZENTED, ZL TEOERMIZOWTHE BIGE M Thbh
TEHE DRI 2L BRITERIEM2FROEMIIB LI E S T 5, £/, BRIk OF
DIRDIX, & B O FE CTEBUE BN O LN TR, HOBE NEELRFM 22K T
ANC R > TLEIEZDRITZDBUEITE N TERWZ &I D, LIz > T—HFH LD
B WE B E R OIS RS ZENE L, IR DOERICE T 5007210 T 30 4Bl b
DRI T HZEH L ABLID,

L TSN E BT 1R OB BRI o& 250 FRETHLIN, EEOXFETHEN
OSHCRIZ TEADIX 20~30 FREICROND, TDT=H, R WICEIZ TERpo7zb DIz
WTHT RITE R CRIZZTHO2EIToTND,

BRIFEZR, FEEHLVTIFEBZN TN L RUTEY, 2B NTHE9IZE L LT

GEELDWIIE, —ORVLEEEMZEIT NI E LW D, NEIZE->TX, BT TELRY
MENOHENZIRDLOBE 720, B ZEL GEEMORELTRITIEZ VL TS, Fi2,
MELEMIZEIZETHET TR, VAV MIEALRZZL TCEH 2N E520I<H b, £
LT, MEORIZFICHLTEENSHERN/RSEIELLIILIEALNS, 2HIFABHINTNT
T RDGERE T 5N TEL0, Bl 2 I ZIRHERR & 0l O %F R X IE R AT ERFEERL, 2N
K3t 351 R7 AV —7 D ER U2, FFRE LB R BRATZO L2272 (FFHEA
MRE - BHRERITTZLFECONTND), 23, ZOEMEMITTHE R &0 ETERMIZ
K2 DR THHOT, BEERENEE T DLV AEFII AL,

Fo  BUIE L AN T RIT 85 THLD, RS O KRB IXR ST Lo T, 2D
WD GBS DO BT RO SCH MR EWOEEOEM O A, 1B I NIV EEL T
FEOBURICHCH 2 R 2%
J7e,

BT —~ X EOEKR A
BRI 35720 TRZE, A3,
BREE. 2012 FIdm, WU
URY DTS ] I oV R VAN
fil 21X 2005 47 H 20 HIZH
SN EMREETIX, ZO®
A &7~ R R L 3T
AR T DS 2012 4
2Ry R E B DR
DEFRLTITHO TV,

[GLA /7]

_43,



BHR

8—% (2004 £6 A ~)

e

4
e

o
“

[6)

(EH1] TRR

aFyuwo) mamay Ang ¢ i

AMLWoY Lodsuer) Ml

SIS SPIEpUELS 15

S31IWLOT UDpUOT] Ja)eS s

Saqpunno) uawdo@aag jeneds pue Buuuey 05d

Auoying Mo uenedonapy VdW
Aoy Bujuuely fuabuawl ang uopudm  vwd3d

fauaby wawdogEaag vopuo] w1

SO STIARS J|GN PUE YIEaH dH

DNYUILGT MAATY SUDIIINT 00T ITE]

WY WHULDIALT ¥

wsuno| pue pods ‘unyng JuaudoRa INeoundg 153019
(3@ Aosiapg)

DIUBLIIAOT LUOPUDT UD UOISSILILDDY o

awwe) 1abpng na

aapuwwo) susunueddy pue Juawabeuep ssausng MWWE

jaued upny ny

diysiaquaw 331 Wwo),

MY w341 "3 M.
SPIMUOPUOT JOII0Wa(] [0IagH]
Wy Kasyyny axiy

o1 YW WL dvwa.
IPIMUOPUOT JDII0WST DIIGIT
Wy ado] weyesn

(eyd findaq) gsd

‘010 “LIRYD) W N3 Y.
JEMUINOS PUB UISqUIET J10go]
WY Ss01IMmEYS IR

12 VW W3S L e Aindag) na,
IPIMUOPUCT 110GDT
WY 1ysaund peinyy

w7 ‘(reyd Aindag) ng.
U03INg PUE UOPADI) 3AOAIISLOT)
Wy Buljjag maspuy

asd "312 "vdW NE "IV, i
Aa|woug pue Aajxag aADAIasSUOD

WY 113N qo9 |

ppevy Aoyl Sigdeit e Sy upy 7ie

T4 ey} dH 15303 NE.
Aabuuey pue playug mnogoy
WY Kaupejo auueor

YdW 'NE VNG,
APIMUDPUCT UaaD)
WY sauor Auuar

£ W3 dH 010 V3 WL TEY) N3
apuUopuoT uaang |
WYV uosuyor uaueq

I ‘05d ‘w347 WL NI ey niv.
APIMUOPUDT UOPUOT BUQ
WY S504) aw|nH 19394

(e Aandag) gH Wdi WL 1S,
YHOMSPUEAY, PUB UOLIBW 2AN0A3SLOT
WY HajMoH ylaqezi|g |

W3 Wl LS vwe ‘na.
APIMUOPUGT UOpUST 3uQ
WY Aawyjroy uenueg

(ey fandag) ry w3

‘054 15303 “(1eyd) Na ‘(neyd dag) Jving.
Agquiassy uopuoT Jo Jeyd
FPIMUDPUOT J0I0WS] JD12G1T
WY aamwey Kjjes

15203 WdW.
uopuo Jo Jodeyy Aindag

V347 LS dH 1.
APIMUOPUOT JBII0WS( |B1agh]
Wy adod jjoan

W34 N3 (eYD) Y.
abpugpay pue Buparey anoaasuo)
WY suea3 1aboy

H3 "(1eyD) vdW VNG LS.

WEYSIMGT PUE YIMUBAIT) JhogoT |

WY lieang ua

Wl 1RUD) 15003,
FPIMUOPUOT JOUI0WST [Di2G1T
Wy £azooq aag

“saj0d Jaly1o pue diySISgUaw 3L 18U SMOYS 05| YIIYM SI3qUapy Aquassy |B Jo 18! jnj e §

UCIUNH WepY &

apimuopuoT mnogqo7 |
Wy uosneg piN |

}nAch uopuo] MMM

[UBLIEY D 23IA) VA4 ) [
Alquassy uopuoT jo ueuwiey) Andag |
USPLIE) pUE JaWIBY aATOAIISLOT)

WY uewa|o) uepg

dH ‘15303 "H1 9.
|E1IUE]) JS5ap aNDAISSUOD)
WY Aeag albuy

N3 (g3 Aindag) 15303 341 Na.
MOLIBH PUE JUDIE AANDAIISUOT)

WY ueunpe|g qog

QSd ‘(eyd a3A) va1 'Na Wl. |
1583 pue A1) snogoq
wv sBbig uyor

1D (YD) 1L WdIN IV
H pue Buiey asgowasuo)
WY sauieg pieyay

VNG dH. |
1583 YHON Jnogo7
WY pjouly anauuar |

(112y2) 054 W 15 15203 1S,
15300 YINOS aAiI0Aasuo])
WY Inogqy fuog i

I

ATdINISSYNOANOT

IS -

uopuoT Jo JoAepy
nogo
auoasbun] uay |

NOdNOT 40 YOAVH

_44,



(E#2]

1855

1888
1889
1899

1907
1922
1923
1934
1960
1963

1964
1965
1967
1973
1977
1978
1981
1985
1986
1990
1999

2000

2002
2004

2005

FR

K AR 1 B (Metropolis Local Management Act 7% 99 0 /3Uw 3 = Hilik & K AR
i % 18 % B 2> (Metropolitan Board of Works)% Al 3%

o BREIC kR R Y T T v W(LCCO)AIRR (~1965)

LCC ™% 1 [a]i#® 2% Progressives (H H %) MNEEBUW £72 5

15 BIRIEICED Uy ahs 28 DR X (Metropolitan Boroughs)(Z & &4t
2 HID,

Municipal Reformers (f&5F5) 238 2 (2B FI L. Progressives 7B 1%
County Hall )T %) 3E Eva— Y H L0 T

T —Z— a N TLEERFERHEBRE FH (T VATV —F—H )

5718 %, (Labour) 73 28 |25 A/ L . Municipal Reformers (£ 57 %) 05O B HE & B3R
T —F—-a N AZHETLEELFERHERSEE (N — S —HE)

a> R BB 1RE (London Government Act)iZkV, LCC 37 L —#—-a R
e v (GLO) ICEE A b D (B EERIPA2MEKR) , HHET 32 Drr R X
DRSS, AT — u R HFERPUATO LCC MO HF ¥ —b 2% £ i
GLC Kk O#Hier RUX 0 H 1 [m1HEE F i, GLC T J7 @ 5¢ 25 B |

GLC ik (~1986)

574 (Conservative) 75 GLC OBUEE 3 725

55 18 3% (Labour) 23 GLC B2 (2B AL, Bk A &R

{R5F 3 (Conservative) 7% GLC 3®& 25 ZHEFI L, BriE% 15 838

GLC 125, 7V —F—u R T o~ — v L il

55 8 5. (Labour) 75 GLC 2 25 FIL . BUME % 15 08

5 BIGIEICH SE GLC BE 1k~

GLC BE1LIZEVar R K3 (GLC M T2 TW)ATB —E A% 5| %215 D,

AT — u R BE R L

Tl —F—na Ry =) T —iEIZinrRrfikeE 256 A OEEEFFOrUR
ke Al

GLA % 1 [l

City Hall (H)74) 28 & E YW R i KB T
nyRrgalto RO Rig#EaS AR Ty RO BIEHHEEOHY FICHE T A
LZESETRE,

GLA % 2 [n]i® 2%

RIEFATAY, 5 BB~ =7 2 ANMTE 5% GLA OMHERIZOWTORF AT
HZLEFER WS T DRI 2006 F(12705 A A
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(E#3] OV ARDREICE T HEMBMEBREHE

FEHEBRFR A B 1L, m Ry O P LA ISR A NS Bl O A S 3L EbI, ORI
NI EEB O S RIS CHERT, 200342 A 17 BIZE AS Nz, A Y P ORNEIL,
S A ERA ~ESROTRITIRE~T1% 6 R ORIIZr RO Dl #lIcRYANLHFELR
IZ2E, 1THSKRUR (K 1,000 1) OFEZRTENHIEDTH-o72, Y HOF% 10 FEETIZHKAD
VENRHY, Fth 10~12 FEORIZZ IO A1 10 R R (8 2,000 [) E725, 4 HIZK b7
Dol AT, 14 H LA 40 AR R (5 8,000 [, 15~28 H LI 80 A~ R (4 16,000 1) | 28
H LB 120 AR (59 24,000 [) OET & 03 FHE BV TV,

BV IRFEESNDDIE, K HZRSA IO B ORI TR D% 6KE 30 43 £TO IR
KGR LRI N (KB ZEEE L8 8 ThDH, A — A T—F—(FEHERHE | B iR,
B — LB — T — "y (FREERERE) T A& OB B R E OB AR
NARK OB S HE W IIRFR S e, £ IER I S XN O RICITEEEHG] (9F15]) 23 H
FEICRVE S D, Fio, AT, HIK N O JE AR B SNV R A AZIZEVIT i, I AT
HH X NICEATLIEOFT =T — 2F L RSO Thic /I —DiEL
IABELTHIEVIHHTFL A TH D,

(7] 1] FEE 003 AT 0 56F B K I PN O TR HEE 23 30% I8 35— 05 L A3 S ZOGEI TR LAY
FTSAL, SRR O RIZH D7D/ E DB RN BB,

2005 7 H HIE, BHE 1 H8ARUR (19 1,600 M) IZE LAV L7, ZNETERBRICY H O
Pt 10 REETIIKIAOLERHY, M HOF1% 10~12 ORI HE 1T 10 AR K
2,000 M) DFEETHLIN, Y BICKBbRros7 A0 &1, 14 HEAR 50 FR G
10,000 F3, 15~28 H LI 100 R K (59 20,000 ). 28 H LI 150 AR K (5 30,000 M) 12
i EAVLT,

2007 FF2H 19 BB, R KO P ~DILK AT E SN TND, KGRI DL K EPFE T,
JEAEF RIS % G — o DI R R JRAR 4Bt G RE ] O LG (P26 ET) Rl DEE M ThhD
TIETHD, £72, 2006 FIANLITHEEZFY ANIZH OB HOEK T ETIKIAWDBZ T AT AT
RELT2D T IE THD,

(P13 TR e KRR 0 e 42 X0k ]

AL = TN Ve o)
X ‘ DS R AN

LA e =
N . -'F‘I-_ ; I
'\\i : A :
"R

T,

(BR) e R R A — 52— (http://www.cclondon.com/index.shtml)
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[E¥4] DoFUBEERGKE—E

4—1 AMHIK

nr R X s (ALG)
Association of London Government
59 % Southwark Street

London SE1 0AL

+ 44 207 934 9999

http://www.alg.gov.uk

GLA

Greater London Authority
City Hall

The Queen’s Walk

London SE1 2AA

+ 44 207 983 4000

http://www.london.gov.uk

n R HY - AR R (LFEPA)
London Fire and Emergency
Planning Authority

8 Albert Embankment

London SE1 7SD

+ 44 207 587 2000

http://www.london-fire.gov.uk

R—hF T a R =T 44—
Port of London Authority

7 Harp Lane

London EC3R 7LB

+ 44 207 743 7900

http://www.portoflondon.co.uk

_47,

B e R 7 (GOL)
Government Office for London
Riverwalk House

157-161 Millbank

London SW1P 4RR

+ 44 207 217 3328

http://www.go-london.gov.uk

R B % x4t (LDA)
London Development Agency
Devon House

58-60 St Katherine’s Way
London E1W 1JX

+ 44 207 680 2000

http://www.lda.gov.uk

BB %5 R (MPA)
Metropolitan Police Authority
10 Dean Farrar Street
London SW1H ONY

+ 44 207 202 0202

http://www.mpa.gov.uk

n R A2 R (TfL)
Transport for London
Windsor House

42-50 Victoria Street
London SW1H 0TL

+ 44 207 941 4500
http://www.tfl.gov.uk




4—2 MEHAKE

Greater London Action on Disability (GLAD)
336 Brixton Road, London SW9
+44 207 346 5800

http://www.glad.org.uk

Greater London Enterprise
28 Park Street

London SE1 9EQ

+ 44 207 403 0300

http://www.gle.co.uk

London Chamber of Commerce and Industry
33 Queen Street

London EC4R 1AP

+ 44 207 248 4444

http://www.londonchamber.co.uk

London Civic Forum

18a Victoria Park Square
London E2 9PB

+44 208 709 9771

http://www.londoncivicforum.org.uk

London Film Commission (‘Film London’)
20 Euston Centre

Regent’s Place

London NW1 3JH

+44 207 387 8787

http://www.filmlondon.co.uk

London First

1 Hobhouse Court
Suffolk Street
London SW1Y 4HH
+ 44 207 665 1500

http://www.london-first.co.uk
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London Health Observatory
11-13 Cavendish Square
London W1G 0AN

+ 44 207 307 2828

http://www.lho.org.uk

London Museums Agency
Cloister Court

22-26 Farringdon Lane
London EC1R 3AJ

+ 44 207 549 1700

http://www.londonmuseums.org

London Tourist Board
1 Warwick Row
London SW1E 5ER

+ 44 207 932 2000

http://www.londontouristboard.com

London Transport Users’ Committee
6 Middle Street

London EC1A 7JA

+ 44 207 505 9000

http://www.ltuc.org.uk

London Voluntary Service Council (LVSC)
356 Holloway Road

London N7 6PA

020 7700 8107

http://www.lvsc.org.uk

Planning Aid for London
Unit 2, 11-29 Fashion Street
London E1 6PX

+ 44 207 247 4900

http://www.planningaidforlondon.org.uk
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Race on the Agenda (ROTA)
Suite 101

Cremer Street Business Centre
37 Cremer Street

London E2 8HD

+ 44 207 729 1310

http://www.rota.org.uk

Social Enterprise London
la Aberdeen Studios
22-24 Highbury Grove
London N5 2EA

+ 44 207 704 7490

http://www.sel.org.uk
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[(E#85] SEXME

(3THR)

-REOH T BIG (W) BIGKREBREH#H = 20034 1 H)

BV RYOFHLWRIE A IRE L —F—ar R =Y To—0OflE%- () BIRKRE
Bt 2 7L 7 - LA —hE 195 5 2000 4 3 )

o [E oo 7 g s R (MG i~ =7 = A0 ESE) (M) BIBEREBR LB 7L 7 - LR —
N 272 % 2005 4F 10 H)

s RUATE O PR A L HRIS E D RO B A S R R E GO W
AR 2004 4E 3 A7)

+”Politico’s guide to local government” Andrew Stevens 2003 ISBN 1 84275 032 1

*“The Politics of London Governing an Ungovernable City” Tony Travers 2004
ISBN 0 333 96099 8

-“Governing London” Ben Pimlott and Nirmana Rao 2002 ISBN 0-19-924494-8

-“Has Devolution Made a Difference? The State of the Nations 2004” edited by Alan
Trench 2004 ISBN 0-907845-878

+“Initial performance assessment report of the Greater London Authority” Audit
Commission 2005

- “The Greater London Authority: The Government’s Proposals for additional
powers and responsibilities for the Mayor and Assembly” ODPM 2005

-“Celebrating success: London government working together” GLA 2003

(EWHITY)
*The Municipal Journal

*Local Government Chronicle

(T=7HAR)
-ODPM http!//www.odpm.gov.uk/

*GLA  http:!//www.london.gov.uk

‘ALG  http:!//www.alg.gov.uk

-GOL  http:!//www.go-london.gov.uk

-LDA  http://www.lda.gov.uk
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‘LFEPA http://www.london-fire.gov.uk

-MPA http://www.mpa.gov.uk

- TfL http://www.tfl.gov.uk

R FZEHS  http!//www.audit-commission.gov.uk
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